
ZP.271.10.2024                                                                                                Słupsk, dnia 14.06.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Przebudowa 
drogi gminnej wewnętrznej 10/1.KDW wraz z przebudową zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 1132G w 
Jezierzycach . ZP.271.10.2024

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

"KRĘŻEL" Sp. z o.o.
              ul. Kasztanowa 1
           76-251 Kobylnica,

                  za cenę: 1 721 567,03  zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
ofert

y

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryteriu
m 2

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącac

h

Kryterium 1  

liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów 

– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

"KRĘŻEL" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ
76-251 Kobylnica, ul. 
Kasztanowa 1
NIP 8393041105

    1 721 567,03 zł 60 60 40 100

2.

HYDRO-MAG Sp. z 
o.o.
83-333 Garcz, 
Kartuska 46
NIP 5892031974

   1 812 758,49 zł 60 56,98 40 96,98

Wójt Gminy Redzikowo
        Barbara Dykier


